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Burdur Belediye Başkanı Ercengiz, 11 yıllık 
hizmet sürecini değerlendirerek sahte haberlere 
ve iftiralara sert tepki gösterdi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yaptığı 
yazılı açılamada “internet medyacılığı adı altında sözde 
habercilik yaptığını iddia eden, seçim dönemlerinin ürünü 
haber siteleri, maalesef kirli bilgi yaymakta ve yurttaşı en 
çirkin şekliyle kandırmak için çaba göstermektedir.

Açıkça ifade etmek gerekirse; bugüne kadar çıkarları-
na karşılık bulamayanların bir araya gelerek mevzi 
oluşturma çabası, bu ve benzeri haber sitelerini kurşun 
sıkmak için siper olarak kullanmalarıyla kendini göster-
mektedir. Bu çabaların arkasında kimlerin yer aldığını da 
çok iyi biliyoruz.

Kendisini gazeteci olarak tanımlayan bu zatlar, 
herhangi bir gazetecilik fakültesi okumadan, besleme 
yoluyla saldırarak hem bu mesleğe hem de kamu vicdanı-
na en çirkin şekilde ihanet etmektedirler.

Burdur halkının bize duyduğu güvene her zamankin-
den daha fazla gayretle layık olmaya devam edeceğiz.” 
ifadelerine yer verdi.

Ercengiz yaptığı açıklamada ;
“2014 yılında başladığımız Burdur Belediye Başkanlığı 

görevine, halkımızın teveccühüyle üç dönem üst üste 
seçilerek devam ediyoruz. Burdur halkına layık olabilmek 
için gece gündüz demeden var gücümüzle çalışıyoruz.

Göreve seçildiğimiz günden itibaren Burdur Belediyesi 
bütçesinin nereden nereye geldiğini hatırlatmakta fayda 
var: Göreve geldiğimiz gün itibariyle, bugünün yaklaşık 1 
milyar TL’sine karşılık gelen, şirketlerle birlikte 25 milyon 
dolar borçla devraldığımız Burdur Belediyesi’nde, o 
günden bugüne tüm asli görevlerin hiçbirisi aksatılmadan 
yapılırken birçok yatırıma, çok sayıda iş makinesi, alet ve 
edevat alımına, gayrimenkul yapımına ve sosyal alanda 
Burdur’a kazandırılan yeni hizmetlere öncülük ettik.

Örneğin, hep övündüğümüz temizlik hizmetleri 
ihalesi, 2014 yılında yapılmış ve süresi sona erdiğinde 
yenilenmemiştir. Göreve geldikten sonra, temizlik işlerini 
belediyemizin öz kaynaklarıyla yürütmeye başladık.

Temizlik işinde kullanılmak üzere tüm araç ve 
ekipmanları satın aldık. O günkü bedellerin bugünkü 
karşılığına oranladığımızda, yılda yaklaşık 150 milyon 
TL’lik bir yük Burdur Belediyesi bütçesinden çıkmak yerine 
belediyemizin kasasında kalmıştır.

Amacımız, devletçi bir anlayışla Burdur Belediyesi’nin 
yapabileceği her hizmeti kendi emek gücümüzle üretmek-
tir. Bu hedef doğrultusunda önemli bir başarı elde ettik.

Bugün Burdur Belediyesi; asfalt plentinden 
asfalt serme makinelerine, iş makinelerinden kanal 
kazıma araçlarına kadar tüm ekipmanlarıyla, 
altyapıdan üstyapıya pek çok hizmeti kendi emekçi-
siyle yerine getirebilen bir yapıya kavuşmuştur.

Ayrıca Sultandere Hizmet Kampüsümüzde 
ürettiğimiz kent mobilyaları ve belediyemizin ihtiyaç 
duyduğu pek çok ürünü kendimiz karşılayarak, kendi 
kendine yetebilen örnek bir belediye modeli oluştur-

duk.
2015 yılından itibaren yapılan tüm Sayıştay denetim-

lerinde ve mülkiye müfettişi incelemelerinde Burdur 
Belediyesi’nin idari ve mali hizmetlerinde herhangi bir 
sıkıntıya rastlanmamış; bu durum kamuoyuyla defalarca 
paylaşılmıştır.

Bugün geldiğimiz noktada, Burdur Belediyesi daha 
kurumsal, daha şeffaf ve yurttaşa doğrudan hizmet eden 
bir noktaya getirilmiştir. Bağlı bulunduğumuz birlikler ve 
çeşitli kurumlar tarafından Burdur Belediyesi’nin yaptığı 
uygulamalara verilen ödüller, bu başarının somut örnekle-
ridir.

Kurmuş olduğumuz Destek Hizmetleri Birimi sayesin-
de tüm kurum ihtiyaçlarını tek merkezden ihale ederek, 
mal ve hizmet alımlarında yılda ortalama en az %20 
oranında bir tasarruf sağlamış bulunmaktayız. Böylece, 
gelir kaybının önüne geçen ve kaynaklarını etkin kullanan 
bir belediye modeli ortaya konmuştur.

Buna benzer örnekleri çoğaltmak mümkündür. 
Burdur Belediyesi’nin yönetimimiz altındaki 12. yılında, 
geride kalan 11 yılda yapılan tüm sosyal ve teknik hizmet-
lerle ilgili vatandaşlarımıza farklı ortamlarda bilgilendirme 
yapılmış; şeffaflık ilkesinden asla taviz verilmemiştir.

Ancak bugün, internet medyacılığı adı altında sözde 
habercilik yaptığını iddia eden, seçim dönemlerinin ürünü 
haber siteleri, maalesef kirli bilgi yaymakta ve yurttaşı en 
çirkin şekliyle kandırmak için çaba göstermektedir. 

Açıkça ifade etmek gerekirse; bugüne kadar çıkarları-
na karşılık bulamayanların bir araya gelerek mevzi 
oluşturma çabası, bu ve benzeri haber sitelerini kurşun 
sıkmak için siper olarak kullanmalarıyla kendini göster-
mektedir. Bu çabaların arkasında kimlerin yer aldığını da 
çok iyi biliyoruz.

Kendisini gazeteci olarak tanımlayan bu zatlar, 
herhangi bir gazetecilik fakültesi okumadan, besleme 
yoluyla saldırarak hem bu mesleğe hem de kamu vicdanı-
na en çirkin şekilde ihanet etmektedirler.

Burdur halkının bize duyduğu güvene her zamankin-
den daha fazla gayretle layık olmaya devam edeceğiz. 

Hakkımızda yapılmış sayısız asılsız şikâyet ve iftira 
bugüne kadar yüce Türk yargısı tarafından kabul edilme-
miş; Burdur Belediyesi, Belediye Başkanı, yöneticileri ve 
meclis üyeleri olarak alnımız ak, vicdanımız rahattır. 

Lütfen bu ve benzeri haber sitelerini dikkate almayınız 
ve itibar etmeyiniz. Bu tür mecraların beslendiği tek 
kaynak, gerçek haber değil; yazılması istenilen haberlere 
ödenen bedellerdir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.”

Burdur’un Tefenni ilçesine bağlı 
Yeşilköy’de yaşanan zirai don 
afetinin ardından devlet yetkili-
leri sahaya indi. 

Vali Tülay Baydar Bilgihan ve 
Burdur Milletvekili Prof. Dr. 
Adem Korkmaz’ın öncülüğünde 
oluşturulan Zirai Don Olayını 
Araştırma Komisyonu, don 

zararlarını yerinde inceledi. 
Üreticilerle birebir görüşmelerin 
yapıldığı ziyarette hem tespitler 
değerlendirildi hem de çözüm 
yolları üzerine istişarelerde 
bulunuldu. 

Tarımsal üretimin sürdürüle-
bilirliği için atılacak adımlar, köy 
halkıyla doğrudan temas kurula-
rak şekillendirildi.

.
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YERiNDE GÖRÜLDÜ

Başkan Ercengiz'den;

‘SÖZDE HABERCiLERE’
SERT ÇIKIŞ

Komisyon üyeleri sahada...

MAKÜ ve Landshut Üniversitesi
arasında ‘Sosyal Hizmet Köprüsü’

İŞKUR’un işbaşı eğitim programlarıyla hem işveren kazanıyor hem iş arayan...
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■ KADRİYE ÇETİN

Denizli Burdurlular Derneği’nde 
Şükrü Sezen yeniden başkan seçildi. 
Oy birliğiyle güven tazeledi.

Denizli Burdurlular Derneği'nin 3. 
Seçimli Olağan Genel Kurulu gerçek-
leşti. Mevcut başkan Şükrü Sezen ve 

yönetim kurulu adayları, oyların 
tamamını alarak güven tazeledi ve 
yeniden dernek başkanlığına seçildi.

Genel kurulun ardından kısa bir 
açıklama yapan Başkan Şükrü Sezen, 
"Üzerimdeki sorumluluğun farkında-

yım. Bana güveninizi asla boşa çıkar-
mayacağım. Yönetim, denetim ve 
disiplin kurulumuzla birlikte gece 
gündüz çalışarak derneğimizi Deniz-
li'nin 1 numarası haline getireceğiz. 

Sorumluluklarımız ağır. Deniz-

Burdur’da Yazıköy ve Başmakçı 
köylerinde temel ilk yardım eğitimi 
düzenlendi, vatandaşlara hayati 
bilgiler verildi.

Burdur İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından organize edilen temel ilk 

yardım eğitimleri, il genelinde hız 
kesmeden devam ediyor. Bu kapsam-
da, Merkez Yazıköy ve Başmakçı 
Köyü sakinleri de bu önemli eğitim-
den faydalandı.

Eğitimler, deneyimli Hemşire 

İstiklal Kocabıyık tarafından verildi. 
Katılımcılar, olası acil durumlarda 
hayat kurtarıcı müdahalelerde 
bulunabilmek için temel ilk yardım 
bilgilerini edindi.
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Ünlü, yerli-yerel ve aynı zamanda millî bir Türk Halk 
Müziği Sanatçısı, Derlemecisi, Bestecisi, Söz Yazarı, Prog- 
ram Yapımcısı ve aynı zamanda hemşerimiz de olan (Bur- 
durlu) Sümer Ezgü, müzikte seferberlik çağrısı yapmış ve 
belediyeleri göreve çağırmış. O nedenle, ben sevgili okur- 
larıma, bu konu da aynen Ezgü gibi düşündüğümü, yani 
Ezgü’nün müzikteki yozlaşma konusundaki görüşlerine 
aynen katıldığımı ifade etmek ve kendisine katkı da bu- 
lunmak istiyorum:

SADECE ‘’MÜZİĞİMİZ.. YABANCILAŞSA İYİ YA’’
HERŞEYİMİZ…. YABANCILAŞTI Kİ; ÇORBARAN
BOZUK BAŞLAYAN BİR YEMEK PİLAVA, HATTA
TATLIYA.. KADAR BOZUK GİDER VE YİYENLERİ
YEDİKLERİNE YİYECEKLERİNE PİŞMAN EDER!!

Burdur doğumlu olan, ilk ve orta okulla birlikte liseyi 
Burdur’da, 19 Mayıs Gençlik ve Spor Akademisi’ni de An- 
kara da bitiren; yani herhangi bir müzik eğitimi almaması-
na ya da konservatuar mezunu olmamasına rağmen, 
kendisini Türk Halk müziğine verip yetiştiren ve ömrünün 
büyük bir bölümünü Ankara ve İstanbul’da ikâmet ederek 
ama bol bol güfte ve beste yaparak, söz derleyerek-topar-
layarak, türkü söyleyerek, saz çalarak ve konser vererek 
geçiren Sümer Ezgü; en son ikâmet ettiği İstanbul’un kav- 
gasından gürültüsünden ve de karmaşasından kurtulmak 
için Antalya’ya yerleşmiş ve Türk Halk Müziği’ne hizmet 
etmek için buruda güzel bir Sanat Akademisi açmış. 

Ve hatırladığım kadarıyla Ezgü, 21 Nisan 2025 tarihin-
de doğup büyüdüğü yer olan İlimize kadar gelmiş ve 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Kendi oluşturduğu Akademisi ile ‘millî kültürümüz olan halk 
müziğinin eğitimle hayatını sürdürerek gelişmesine katkı sağlamak 
maksadıyla’ Bakibey Konağı’nda ‘bir sanat düşkünü ve sanatkâr 
sempatizanı olan’ Vali Tülay Baydar Bilgihan ile bir iş birliği proto-
kolü imzalamıştı!    

EZGÜ, KENDİSİNİ TÜRK HALK MÜZİĞİNE
ADAMIŞ OLAN BİR HEMŞERİMİZ. ONUN

İÇİN KENDİSİNİ… KUTLUYOR, NİYETİNİN
HAYIR, AKİBETİNİN HAYIR VE SONUCUN
HAYIRLI UĞURLU OLMASINI DİLİYORUM

Geçtiğimiz hafta sonu Antalya da açtığı Sanat Akademisi’nde 
basın mensuplarıyla bir araya gelen ve meramını gazetecilere 
anlatmaya çalışan Sümer Ezgü özetle; ‘’Müzik bozulursa toplumun 
ahlâkı bozulur, kültür yozlaşırsa toplum çöker. Türkiye de 15-24 yaş 
ortalaması yüzde 14,9’dur. 24 yaş üzeri ise 85,1’dir. Belediyeler istisna-
sız harç ile para toplar. Peki her ilde etkinlik yaparken kendilerine oy 
veren bu yüzde 85,1’lik nüfusa hiç haksızlık yapılmıyor mu? Geçekçi 
olarak yüzde 15 olan gençliğe mi hizmet götürüyorlar? Gençleri 
yanlış besliyoruz? Sonra da gençliği beğenmiyoruz… Müzik yalnızca 
estetik değil, aynı zamanda ahlâkî işlevi de olan bir olgudur. Müzik içe 
ait dengeyi kurar, ruh artırır, kişiyi, dolayısıyla erdemli olmaya yönel-
tir. Tolum da hangi tür müzik yansırsa, o toplumun ruhu ve ahlâkı da 
ona göre şekillenir. Doğru müzik toplumu iyileştirir. Müzik bozulursa 
toplumum ahlâkı da bozulur. Ahlâk, insanlığın aslıdır. Müzik bozul-
duğunda insanların davranışları yozlaşır, yozlaşan bireylerden 
oluşan bir toplum ise zamanla yok olur. Ve bir millet içeriden yıkılmak 
isteniyorsa önce müziği bozulur…” demiş.

Her neyse; Ezgü’nün yaptığı uzun, geniş, ama olabildiğince 
yerli ve millî açıklamayı ve de değerlendirmeyi ‘merak eden-dileyen 
okurlarım’ İHA’nın sitesinden ya da Yeni Gün Gazetesi’nin 4 Tem- 
muz 2025 tarihli nüshasından bulup okuyabilirler. O nedenle ben, 
önce Ezgü’nün açıklamasından çıkardığım ara başlıklarımı iktibas 
etmek, sonra da konu hakkındaki kendi görüş ve düşüncelerimi siz 
sevgili okurlarımla paylaşmak istiyorum:

BELDİYELER KÜLTÜR HİZMETLERİNE
ALPYAPI KADAR ÖNEMSEMELİLER…

ETKİNLİKLERDE ‘YÜZDE 85’LİK KESİMİN
GÖRMEZDEN GELİNDİĞİ ORTADA…

BU MİLLET SAVAŞINI DAVULLA, DÜĞÜNÜ
ZURNAYLA YAPMIŞ, DERDİNİ SAZA 

DÖKMÜŞ BİR MİLLETTİR…
45 YILLIK SANAT HAYATIMLA KÜLTÜREL 

SEFERBERLİK ÇAĞRISI YAPIYORUM!
İLKOKULLARDA MÜZİK ÖĞRETMENİ YOK!

MÜZİK ÖĞRETMENİ SADECE PİYANO DEĞİL,

AYNI ZAMANDA BAĞLAMA DA ÇALMALI…
YERLİ ESER YAZAMIYORSAK, KUĞU GÖLÜ İLE Mİ

YETİNECEĞİZ? BU ÜLKE DE SENFONİK ORKESTRA
OPERA VE BALELER KURULDU! AMA YENİ ESERLER

YAZILMADIKTAN SONRA BU ORKESTRALAR VE
TOPLULUKLAR NİYE KURULDU Kİ? 

BİZ HEHP KUĞUGÖLÜ BALESİ Mİ YAPACAĞIZ?
Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; ömrünün büyük bir bölümü-

nü Türk Halk Müziğine vermiş olan hemşerimiz Sümer Ezgü, İstan-
bul’un karmaşasından bıkıp usandığı gibi, bozulan genel ahlâk, 
kültür ve sanatından da uzaklaşmak için kendisini bir Anadolu İli 
ve aynı zaman da komşumuz da olan Antalya’ya atmış! Bu yetme-
miş, Türk Halk müziğinin gelişmesi için orada bir Sanat Akademisi 
açarak ‘alanında’ çalışmasını sürdürmeye başlamış… Bendeniz de;

BIRAKIN BÜYÜK ŞEHİRLERİ, EN KÜÇÜK İL İLÇE 
VE BELDELERİN BELEDİYE BAŞKANLARI… BİLE
BIRAKIN ‘TÜRK HALK MÜZİĞİ SANATÇILARINI’ 
NEREDEYSE SENFONİ OSKESTRASINI GETİRTİP
BEETHOVEN KONSERİ VERDİRECEKLER! VE BU
BİR URFALIYA YA DA BAYBURTLUYA NE KADAR
ZULÜM GELİYORSA, ‘BATI MÜZİĞİ DE BANA O
KADAR ZULÜM GELİP IZDIRAP ÇEKTİRİYOR!!!!

diyorum ve ‘Sevgili hemşerimiz, ünlü Türk Halk Müziği Sanatçı-
mız Sümer Ezgü, Türk Halk ve Sanat Müziğindeki yozlaşmayı çok iyi 
irdelemiş, araştırmış ve değerlendirmiş. O nedenle ben bu konu da 
Ezgü’ye sadece ‘müziğimiz yabancılaşsa iyi ya! Yememiz içmemizden 
ve giyinip kuşanmamızdan tutun saç, sakal ve ağaç kesimimize 
varıncaya kadar hemen her şeyimiz yabancılaştı, yozlaştı. Kısaca 
soysuzlaştı sevgili Hemşerim!’ diyeceğim. Ama diyemiyorum ve bu 
konuda sadece ‘Cenab-ı Allah encamımızı hayreylesin’ diyor, herkese 
’yerel-yerli ve millî’ saygılar sunuyorum.     

GÖZÜNÜZE, GÖNLÜNÜZE VE YÜREĞİNİZE 
SAĞLIK SEVGİLİ HEMŞERİMİZ SÜMER BEY!
SADECE MÜZİĞİMİZ YABANCILAŞSA İYİ YA
HERŞEYİMİZ YABANCILAŞTI MAALESEF!!!!

KENDİ KÜLTÜRÜ İLE İLGİLİ OLMAYAN 
İNSAN ÜLKESİNİ YABANCILAŞTIRIR!

Ludwing Tieck
KENDİNİZ OLUN! FAZLASINI OLMAYA 
ÇALIŞIRSANIZ, BİR HİÇ OLURSUNUZ!

Shakespeare 
BİR VÜCUT İÇİN EKMEK SU NE KADAR GEREKLİ 
İSE, KÜLTÜR DE O KADAR GEREKLİDİR! ANCAK,
YEREL-YERLİ VE MİLLÎ OLANI TERCİH EDİLMELİ

Taceddin Akbaş

li'deki Burdurlu hemşerilerimizin umudu olduğumu-
zun farkındayım. Denizli'deki 60.000 Burdurlu hemşe-
rimize destekleri ve güvenleri için şükranlarımızı 
sunuyorum" dedi.

ZAYİ
Belge Seri No: A- 4001-4100 noları arası 2 Adet Gider 

Pusulasını kaybettim. 
Hükümsüzdür.

Eray ÖZCANLI
Burdur V.D. No: 6720730008

Denizli Burdurlular Derneği’nde; SEZEN ile
YOLA DEVAM

Hayat kurtarmanın ilk adımı, doğru bilgiyle başlar. Burdur İl Sağlık Müdürlüğü’nün sürdürdüğü temel ilk yardım eğitimleri, 
bu kez Yazıköy ve Başmakçı köylerinde vatandaşlarla buluştu. Acil durumlara hazırlıklı olmanın önemine vurgu yapılan 
eğitimlerde, köy sakinleri hem bilgiyle donandı hem de hayati müdahalelerin nasıl yapılacağını uygulamalı olarak öğrendi.



Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ), Alman-
ya’nın Landshut Üniversitesi 
Sosyal Hizmet Fakültesi’nden 
gelen akademisyen ve yüksek 
lisans öğrencilerini konuk etti. 
İki günlük program kapsamında 
Burdur’a gelen heyet, üniversite-
nin sosyal hizmet alanında 
yürüttüğü çalışmaları yerinde 
inceledi.

Landshut Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Monique Ritter, Prof. Dr. 
Mihri Özdoğan ve sosyal hizmet 
bölümü öğrencilerinden oluşan 
misafir heyet, ziyaret boyunca 
hem akademik hem de saha 
temelli birçok faaliyete katılım 
sağladı. MAKÜ İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet 
Bölümü öğretim üyelerinden Doç. 
Dr. Umut Yanardağ ve Doç. Dr. 

Melek Zubaroğlu Yanardağ’ın 
rehberliğinde gerçekleştirilen 
programın ilk gününde, Doç. Dr. 
Umut Yanardağ tarafından 
“Türkiye’de Sosyal Hizmet 
Mesleğinin Tarihçesi” konulu bir 
seminer verildi.

Heyet ayrıca MAKÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz Gürsoy 
ile bir araya gelerek üniversitenin 
sosyal hizmet alanındaki projeleri 

ve çalışmaları hakkında detaylı 
bilgi aldı. Üniversite kampüsünde 
yer alan sosyal hizmet laboratu-
varlarını ziyaret eden konuklar, 
burada düzenlenen çeşitli etkinlik-
lere de katılarak, sanal gerçeklik 
uygulamaları ve vaka temelli 
öğrenme programları hakkında 
bilgi aldılar.

Program kapsamında Burdur 
il merkezinde Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü ile sosyal 
hizmet alanında faaliyet gösteren 
kurumlara da ziyaretler gerçekleş-
tirildi. 

Alman konuklar, Türkiye’deki 
sosyal hizmet uygulamalarını 
yerinde gözlemleme fırsatı 
buldukları bu ziyaretin kendileri 
için oldukça verimli geçtiğini ifade 
ettiler.

Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlü-
ğü, işgücü piyasasının ihtiyaçlarını karşıla-
mak ve istihdamı artırmak amacıyla yürüt- 
tüğü çalışmalarla dikkat çekiyor. İşbaşı 
Eğitim Programları sayesinde işverenler, 
ihtiyaç duydukları nitelikli işgücünü 
herhangi bir maliyet yüklenmeden kendi-
leri yetiştirme imkânına kavuşuyor.

Bu kapsamda Burdur Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü ile çeşitli firmalar 
arasında yeni sözleşmeler imzalandı.

- Kazan Tabildot Gıda Sanayi Ticaret 
Ltd. Şti. ile “Ön Muhasebeci” ve “Aşçı 
Yardımcısı”,

- Dayıoğlu Vinç (İbrahim Öztürk) ile 
“Büro Memuru (Genel)”,

- Bursüt (Kenan Şahan) ile “Reyon 
Görevlisi” ve “Ön Muhasebeci” meslekle-
rinde işbaşı eğitim programı başlatıldı. 

Katılımcılar bu programlarla iş hayatına ilk 
adımlarını attı.

Kadınlara Pozitif Ayrımcılık: 
“KİPAP” Projesi Devam Ediyor

Kadınların iş hayatına katılımını teşvik 
etmek amacıyla hayata geçirilen “Kadın 
İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık Projesi 
(KİPAP)” kapsamında da önemli adımlar 
atıldı.

- Bursüt firmasında “Yoğurt İmal 
İşçisi”,

- Kazan Tabildot firmasında “Ön 
Muhasebeci” mesleklerinde programlar 
başlatıldı ve kadın katılımcıların işbaşı 
yapması sağlandı.

Katılımcılara Günlük Cep Harçlığı
İl Müdürü Hüseyin Güngör, bu prog-

ramlar aracılığıyla hem işverenlerin ihtiyaç 

duydukları iş gücünü kolayca yetiştirebil-
diklerini hem de iş arayanların mesleki 
deneyim kazandığını vurguladı.

Programlara katılanlara İŞKUR tarafın-
dan günlük olarak: 

- 850,18 TL,
- öğrenciyse 637,63 TL,
-  işsizlik ödeneği alanlara ise 425,09 TL
- cep harçlığı ödeniyor.

Ayrıca geleceğin meslekleri kapsamında 
düzenlenen özel programlarda bu rakamlar 
daha da artıyor:

- 1.105,23 TL (genel katılımcı),
- 828,93 TL (öğrenci),
- 552,62 TL (işsizlik ödeneği alan) 

ödemesi yapılıyor.
    Meslek lisesi mezunlarının kendi 

alanlarında katıldıkları programlarda ise bu 
harçlıklar %30 artırımlı veriliyor.

Çocuklu Kadınlara Ek Destek
“Her Meslekte Kadın Eli Projesi” 

kapsamında da kadın katılımcılara %30 
artırımlı cep harçlığı ödeniyor. Ayrıca KİPAP 
kapsamındaki kadın işçiler için:

Aylık 32.500 TL’ye kadar prim, vergi ve 
ücret desteği,

0–66 ay arası çocuk sahibi olan kadınla-
ra aylık 7.500 TL çocuk bakım desteği 
sağlanıyor.

Adayları İşverenler Seçebiliyor
İl Müdürü Güngör, işverenlerin katılım-

cı adaylarını ister kendilerinin bulabileceği-
ni, isterlerse Burdur İŞKUR İl Müdürlüğü’n-
den destek talep edebileceklerini belirtti. İş 
dünyasına ve istihdama katkı sunan bu 
desteklerle Burdur’da hem üretim hem de 
istihdamın güçlenmesi hedefleniyor.

■ MAKÜ BASIN
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■ İŞ-KUR BASIN

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), uluslararası akademik iş birliklerine bir yenisini daha ekledi. Almanya’nın Landshut Üniversitesi’nden gelen 
akademisyenler ve yüksek lisans öğrencileri, sosyal hizmet alanında yürütülen örnek çalışmaları yerinde görmek üzere MAKÜ’nün konuğu oldu. Karşılıklı dene-
yim paylaşımı ve saha temelli gözlemlere dayanan iki günlük program, hem bilimsel içerik hem de uygulama açısından verimli bir buluşma niteliği taşıdı.

MAKÜ ve Landshut Üniversitesi
arasında ‘Sosyal Hizmet Köprüsü’

 Kadınlara ve 
İşverenlere

Yeni Fırsatlar

İŞKUR’un işbaşı eğitim programlarıyla hem işveren kazanıyor hem iş arayan...
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MEDYA İSTATİSTİK

             2024 Yılı Süreli Yayın İstatistikleri açıklandı

Basın İlan Kurumu verileri esas alınarak hazırlanan Süreli Yayın İstatistikleri kapsamında 
internet ziyaretçi trafiklerine ilişkin veriler ilk kez kamuoyunun bilgisine sunuldu.
Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 2005’ten 2023 yılına kadar kamuoyuna açıkladığı 
‘Yazılı Medya İstatistikleri’, 2024 yılından itibaren Basın İlan Kurumu’nun (BİK) idari 
kayıtları kullanılarak ‘Süreli Yayın İstatistikleri’ başlığıyla yayımlanmaya başladı.
İstatistik çalışması; BİK görev alanındaki süreli yayınlara ilişkin sayısal veriler, gazetelerin 
tirajları, internet haber sitelerinin ziyaretçi trafikleri, resmî ilan ve reklamların yıllara göre 
adet ve tutarları, içerik türleri, istihdam edilen basın çalışanı sayısı, kadın-erkek istihdam 
oranı, basın çalışanlarının eğitim durumları ve kadro unvanları gibi kapsamlı bilgileri 
içeriyor. Bu yıl ilk kez internet haber sitelerinin de dâhil edildiği çalışma, resmî ilan ve reklam 
yayımlayarak kamu desteği alan yayınlara ilişkin bilgiler ışığında Türk basınının genel 
görünümünü özetliyor.

     ***************
    Resmî ilan ve reklam ekosistemindeki süreli yayın sayısı: 2.040
2024 yılında 753’ü gazete, 349’u da internet haber sitesi olmak üzere toplam 1.102 

süreli yayın mevzuattaki kriterleri karşılayarak BİK aracılığıyla resmî ilan yayımladı.
 Sadece resmî reklam yayımlayan gazete, dergi ve internet haber sitesi sayısı ise 

938 olarak kayıtlara geçti. 
Böylece, 2023 yılında 2.079 olan süreli yayın sayısı yüzde 1,8 oranında azalarak 

2024 yılında 2.040 oldu.
753 gazetenin yüzde 95,9’i yerel, yüzde 3’ü yaygın, yüzde 1,1’i ise bölgesel yayın-

lardan oluştu. 

Gazetelerin yayımlanma sıklığına bakıldığında ise 456’sının günlük, 297’sinin ise 
haftada 2 ila 6 gün arasında değişen periyotlarla yayımlandığı istatistiklere yansıdı.

349 İnternet haber sitesinin yüzde 4,6’sı Genel Kategori, yüzde 5,4’ü 1. Kategori, 
yüzde 5,2’si 2. Kategori, yüzde 35,2’si 3. Kategori, yüzde 22,4’ü 4. Kategori, yüzde 
27,2’si de 5. Kategori’de yer aldı.

En çok süreli yayının bulunduğu iller arasında 372 yayınla birinci sırada bulunan 
İstanbul’u 109 yayınla Ankara, 97 yayınla Bursa, 93 yayınla Balıkesir, 89 yayınla İzmir, 
82 yayınla Kahramanmaraş, 58 yayınla Konya, 54’er yayınla Kocaeli ve Antalya takip 
etti.

            938 süreli yayın resmî reklam yayımladı
Ülke genelinde sadece resmî reklam yayımlayan gazete ve dergi sayısı 474 oldu. 
En çok dergi 251 ile İstanbul’da yayımlanırken bunu, 71 dergi ile Ankara, 39 dergi 

ile İzmir takip etti. Bu yayınların 16’sı günlük, 59’u haftalık, 43’ü 15 günlük, 246’sı aylık, 
64’ü iki aylık, 46 tanesi de üç aylık periyotlarla yayımlandı.

Sadece resmî reklam yayımlayan 464 internet haber sitesinden 69’u Kahramanma-
raş’ta, 64’ü Bursa’da, 44’ü İstanbul’da, 33’ü Balıkesir’de, 31’i de Kocaeli’de bulunuyor.

                   Gazete tirajları düşüş eğiliminde
Gazetelerin toplam tirajı 2023 yılına göre yüzde 27,5 oranında düşüş göstererek 

2024 yılında 462.707.383 olarak gerçekleşti.
Yaygın statüdeki 23 gazete 370.522.910, 722 yerel gazete 90.178.456 adet, 8 

bölgesel gazete ise 2.006.017 adet satış rakamına ulaştı.

                                 9 milyar ziyaretçi, 
                    46 milyar sayfa görüntülemesi
   Basın İlan Kurumu’nun dijital ölçümleme sistemi BİK Analitik tarafından 

internet haber sitelerinde yapılan trafik analizleri, bu yıl itibarıyla resmi istatistiklere 
dâhil edilerek ilk kez kamuoyuna sunuldu. 

Bu sayede dijital basına duyulan okur ilgisi, sayısal verilerle ilk kez görünürlük 
kazanmış oldu.

İnternet haber sitelerinde toplam 9.292.640.555 tekil ziyaretçi tarafından 
46.714.549.465 adet sayfa görüntülenmesi gerçekleştirildi.

Toplam tekil ziyaretçi trafiğinin; yüzde 56,1’i Genel Kategorideki internet haber 
sitelerinde oluşurken, yüzde 14,6’sını 1. Kategori, yüzde 3,2’sini 2. Kategori, yüzde 
17,1’ini 3. Kategori, yüzde 6,2’sini 4. Kategori, yüzde 2,8’ini ise 5. Kategorideki 
internet haber siteleri elde etti.

          Yayınların yüzde 88’i ‘siyasi-haber-güncel’ içerikli
Ülke genelindeki 2.040 süreli yayın içeriklerine göre tasnif edildiğinde, 1.812 

yayının ‘siyasi-haber-güncel’ içerik türünde yayım yaptığı görüldü.
Resmî ilan yayımlayan 753 gazetenin tamamı siyasi-haber-güncel içerik türünde 

yayımlanırken; dergi vasfındaki 474 yayından 261’i siyasi-haber-güncel , 85’i sektö-
rel-mesleki, 47’si kültür-turizm-tanıtım, 32’si ekonomi-ticaret-finans, 16’sı fikir-sanat, 
12’si magazin-moda-alışveriş, 10’u spor, 6’sı bilim-bilişim-teknik, 4’ü ise sağlık ve 
diğer 16 yayın ise farklı içerik türleri altında sınıflandırıldı.

813 internet haber sitesinden 798’i siyasi-haber-güncel, 7’si sektörel-mesleki, 
4’ü spor, 4’ü de ekonomi-ticaret-finans içerik türünde okurlarının ilgisine sunuldu.

              Sektörde kadın istihdam oranı yüzde 39
Gazete ve internet haber sitelerinde çalışan 7.719 basın çalışanının 3.013’ünü 

kadınlar oluşturdu. Gazetelerde 1.599’u kadın ve 2.716’sı da erkek olmak üzere 
toplam 4.315, internet haber sitelerinde ise 1.414’ü kadın 1.990’ı da erkek olmak 
üzere toplam 3.404 basın çalışanı istihdam edildi.

Gazetelerde çalışanların yüzde 44,5’i muhabir, yüzde 26,4’ü sayfa editörü, yüzde 
19,4’ü yazı işleri müdürü, yüzde 7,4’ü yazar, yüzde 2,1’i de haber müdürü kadrosun-
da görev aldı.

İnternet haber sitelerinde istihdam edilenlerin yüzde 39,7’si muhabir, yüzde 
36,4’ü internet editörü, yüzde 11’i sorumlu yazı işleri müdürü, yüzde 9,5’i yazar, 
yüzde 3,4’ü de haber müdürü kadrosunda çalıştı.

                   Basın çalışanlarının çoğu lisans mezunu
Basın çalışanlarının eğitim düzeyleri incelendiğinde ise yüzde 43,8 oranıyla 

büyük çoğunluğunun lisans seviyesinde eğitim gördüğü istatistiklere yansıdı. Bunu, 
yüzde 32,2 ile lise, yüzde 11,3 ile ön lisans, yüzde 10,1 ile lise altı, yüzde 2,6 ile de 
yüksek lisans ve doktora mezunu gazeteciler izledi.

             İlan ve reklam adetleri düştü, bedeller arttı
2024 yılında yayımlanan resmî ilan ve reklamların bedeli 2023 yılına göre yüzde 90 

oranında artarak toplam 3.985.113.210 Türk Lirası olarak gerçekleşti. Buna karşın 
2023 yılında yayımlanan 158.221 adet ilan, yüzde 7,1 azalarak 2024 yılında 146.944 
sayısına geriledi.

2024 yılındaki kamu desteğinin yüzde 84,5’ini resmî ilanlar, yüzde 15,2’sini resmî 
reklamlar, yüzde 0,3’sini de özel ilan ve reklamlar oluşturdu.

Resmi ilan yayımlayan gazeteler ve internet haber siteleri ile
sadece resmi reklam yayımlayan gazeteler ile internet haber siteleri



Sayfa / 5  8 Temmuz 2025 Salı
        

MEDYA İSTATİSTİK
GRAFİK

Görseller ve 
Grafikler: 
bik.gov.tr

(BİK BÜLTEN)



AK Parti Teşkilat Akademisi 
Burdur’da yapıldı. Vekil 
Mustafa Oğuz, programın 
teşkilata vizyon ve farkın-
dalık kazandırdığını belirtti.

AK Parti Ar-Ge ve 
-

-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-
-

-
  

Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan 

-

bulundu.

-

-

-

-

-

Burdur’da yaşayan 1985 
doğumlu Fatma Şimşek, 
down sendromu ile müca-
dele ediyor. Kalbinde dört 
delik bulunan ve bir gözü 
görmeyen Fatma, tüm sağ-
lık sorunlarına rağmen içten 
ve samimi gülümsemesiyle 
gören herkesin yüreğine 
dokunuyor.

-

-

-
-

Burdur Müftülüğü’nden 
Anlamlı Ziyaret

-

Fatma’nın Hayat Hikâyesi 
Hepimize Bir Ders

-

-

Vali Bilgihan ve Vekiller
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■ KADRİYE ÇETİN

■ ŞADİYE ÜNAL ■ E. SELCAN TUNCEL

■ BELEDİYE BASIN
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Emine Varol’un vefat yıl dönümünde düzenle-
nen hayır yemeği, koruyucu aileler ve çocuklarla 
buluşmaya vesile oldu.

Varollar Ailesinden Anlamlı Ev Sahipliği
Burdur’da “Koruyucu Aile Günü”, 4 Temmuz 

2025 Cuma akşamı anlamlı bir etkinlikle kutlandı. 
Hayırsever iş insanı Baki Varol ve eşi Hatice 
Varol’un ev sahipliğinde, Varollar Serenler 
Tepesi’nde gerçekleşen organizasyon, sevgi, 
minnet ve vefa teması etrafında şekillendi.

Programa Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Mustafa Çakır’ın yanı sıra, koruyucu 
aileler ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
bünyesinde koruma ve bakım altında bulunan 
çocuklar da katıldı.

Emine Varol’un Anısına Hayır Yemeği
Etkinlik, hayırsever Baki Varol’un annesi 

Emine Varol’un vefatının 7’nci yıl dönümü 
dolayısıyla verilen hayır yemeğiyle başladı. 
Burdur İl Müftüsü Ali Hayri Çelik’in yaptığı 
yemek duasının ardından protokol konuşmaları-
na geçildi.

“Dualarla Yaşatıyoruz”
Duygusal bir konuşma gerçekleştiren Baki 

Varol, yemeğin manevi anlamına dikkat çekerek 
şu ifadeleri kullandı:

“Varollar ailesi olarak geleneksel hale getirdi-

ğimiz yemeğimize hoş geldiniz. Karaciğer nakli 
olduğum günün akşamı, 4 Temmuz 2019’da 
annem Emine Varol’u kaybettik. Aynı yıl, 2 Ocak 
2019’da ise babamı toprağa verdik. Bu iki büyük 
kaybı dualarla yaşatmak, onların hatırasını 
yaşatmak adına her yıl bu hayır yemeğini düzenli-
yoruz. Bugün bu sofrada koruyucu ailelerimiz ve 
çocuklarımızla bir arada olmaktan büyük mutlu-
luk duyuyorum. Katılım gösteren herkese teşek-
kür ediyorum.”

Renkli Etkinliklerle Dolu Dolu Bir Akşam
Yemek programının ardından çocuklar için 

eğlenceli aktiviteler düzenlendi. Palyaçolar 
eşliğinde yüz boyama etkinlikleri ve müzikli 
eğlenceler, katılımcı çocuklara unutulmaz anlar 
yaşattı.

Gece, Baki Varol, eşi Hatice Varol ve oğulları 
Gökhan Varol tarafından hazırlanan özel hediye-
lerin çocuklara takdim edilmesiyle sona erdi.

Sevgiyle Büyüyen Gelecekler
Koruyucu ailelerin ve devlet korumasındaki 

çocukların bir araya geldiği bu özel etkinlik, 
toplumun her kesiminin sosyal dayanışma ve 
gönül birliği içinde olabileceğini bir kez daha 
gösterdi. Sevgiyle büyüyen her çocuğun yarınlara 
umutla bakabileceği mesajı, geceye damgasını 
vurdu.

Burdur Halk Plajı’ndaki tuvaletler 
tahrip edildi. Belediye, olayı kamu 
malına ihanet olarak nitelendirdi.

Burdur Belediyesi tarafından 
vatandaşların kullanımına sunulan 
Halk Plajı’ndaki tuvaletler, kimliği 
belirsiz kişi ya da kişilerce tahrip 
edildi. Yaşanan olay, kamu malına 
yönelik vandallık olarak nitelendiri-
lirken, belediye yetkilileri duruma 

tepki gösterdi.
Belediyeden yapılan açıklama-

da, “Bu vandallık, kamu malına 
ihanettir! Biz güzel olanı yapmaya 
devam edeceğiz” denildi. 

Açıklamada ayrıca vatandaşla-
ra çağrıda bulunularak şüpheli bir 
durumla karşılaşmaları halinde 
polis ya da belediyeye bilgi verme-
leri istendi.

Organizatör Hüseyin Çubuk 
tarafından bu yıl 4.’sü düzenlenen 
ve artık geleneksel hale gelen ELİT 
CUP BUCAK Halı Saha Turnuvası, 
07 Temmuz – 18 Temmuz 2025 
tarihleri arasında Bucak’ta futbolse-
verlerle buluşuyor! Turnuva maçla-
rı, Burdur Yenigün Gazetesi'nin 
resmi Facebook sayfası üzerinden 
canlı yayınlanacak.

Organizatör Hüseyin Çubuk 
tarafından bu yıl 4.’sü düzenlenen ve 
artık geleneksel hale gelen ELİT CUP 
BUCAK Halı Saha Turnuvası, 07 
Temmuz – 18 Temmuz 2025 tarihleri 
arasında Bucak’ta futbolseverlerle 
buluşuyor!

Turnuvaya katılan takımlar, 
Kahraman Halı Saha’da kıyasıya 
mücadele ederken, maçlar da 
Burdur genelinde büyük ses getire-
cek!

MAÇLAR CANLI YAYINDA: 
FUTBOL EVİNİZE GELİYOR!

Bu yıl bir ilk daha gerçekleşiyor! 
Turnuva maçları, Burdur Yenigün 
Gazetesi'nin resmi Facebook sayfası 
üzerinden canlı yayınlanacak. Ekran 

başındaki futbol tutkunları, heyeca-
na anbean tanıklık edecek!

Tüm Bucak halkı ve çevre 
illerden futbolseverler için kaçırılma-
yacak bir yaz akşamı klasiği olmaya 
aday!

HER MAÇ FİNAL GİBİ OLACAK!
Her biri birbirinden iddialı 

takımlar, turnuvanın şampiyonluk 
kupasını kaldırmak için sahada ter 
dökecek. Fair-play ruhuyla geçen bu 
organizasyonda futbolseverleri 
gerilim dolu anlar, sürpriz skorlar ve 
unutulmaz goller bekliyor.

Organizatör Hüseyin Çubuk’un 
vizyoner yaklaşımıyla büyüyen 
turnuva, Bucak’ın sosyal hayatına ve 
spora kattığı enerjiyle adından sıkça 
söz ettiriyor.

MAÇ TAKVİMİ VE YAYIN 
PROGRAMI AÇIKLANDI

Tüm maçların tarih ve saat 
detayları yayınlandı. Turnuva 
boyunca hangi maçın ne zaman 
oynanacağı ve canlı yayın saatleri, 
hem sahada hem ekran başında 
izleyicileri organize bir şekilde 
buluşturacak.

Yeşilova Büyükyaka’da çıkan arazi 
yangınına köylüler 25 traktörle 
müdahale etti. 6 dönüm alan 
yandı, yangın büyümeden söndü.

Burdur'un Yeşilova ilçesi 
Büyükyaka köyünde çıkan arazi 
yangını, köylülerin traktörleriyle 
imece usulü müdahale etmesi 
sonucu diğer tarlalara sıçramadan 
söndürüldü.

Yangın, öğle saatlerinde 
Yeşilova ilçesine bağlı Büyükyaka 
köyünde meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre, köy ovasında yol 
kenarında bulunan ekin ekili 

arazide yangın çıktı. Yangını fark 
eden köylüler, traktörleri ve su 
tankerleriyle hızla yangın alanına 
giderek söndürme çalışmalarına 
başladı.

Bazı köylüler tankerlerdeki 
suyla yangına müdahale ederken, 
bazıları ise yanan alanın çevresini 
sürerek alevlerin diğer ekin 
tarlalarına ulaşmasını engelledi. 
Köylülerin yaklaşık 25 traktör ve 1 
greyder ile özverili müdahalesi 
sonucu yangın kısa sürede söndü-
rülürken 6 dönüm arazinin yandığı 
öğrenildi.

Burdur’da anlamlı bir gelenek, bu yıl da duayla, sevgiyle ve çocuk kahkahalarıyla sürdü. Merhume 
Emine Varol’un vefat yıl dönümünde düzenlenen hayır yemeği, yalnızca bir anma değil; aynı zaman-
da yüreklerin buluştuğu, koruyucu aileler ile devlet korumasındaki çocukların aynı sofrada yer aldığı 
özel bir buluşma oldu. Hayırsever iş insanı Baki Varol ve eşi Hatice Varol’un ev sahipliğinde gerçekle-
şen gece, geçmişe duyulan vefayı geleceğe umutla bağlayan dokunaklı anlara sahne oldu.

Varollar Ailesi, kalpleri
aynı sofrada buluşturdu

Bucak’ta yaz akşamlarını hareketlendiren, futbolseverlerin 
merakla beklediği heyecan geri dönüyor! Hüseyin Çubuk’un 
organizasyonuyla bu yıl dördüncüsü düzenlenen ELİT CUP 
BUCAK Halı Saha Turnuvası, 7 Temmuz’da start alıyor. Her yıl biraz 
daha büyüyen ve artık Bucak’ın yaz takviminde yerini alan turnu-
va, hem sahada hem ekran başında nefes kesen anlara sahne 
olacak. Kahraman Halı Saha’daki mücadeleler, Burdur Yenigün 
Gazetesi’nin Facebook sayfası üzerinden canlı yayınla evlere 
taşınacak; Bucak, bir kez daha futbolun enerjisiyle dolacak.
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ÇEYREK ASIRDIR BURDUR’DA

DÜZENLENEN ŞENLİK

8 Temmuz 2025 SalıSayfa / 8 arka kapak GÜNDEM


